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W majowych odcinkach „Na osi” poznamy niemal całą ofertę MAN'a, zajrzymy do kilku,
prężnie działających firm transportowych i  poruszymy ważne dla przewoźników tematy.
Będą  też  ciężarówki  tuningowane  i  opowieści  branżowych  dziennikarzy  o  życiorysach
pojazdów użytkowych. Przypominamy, że program „Na osi” dostępny jest na platformach:
Cyfrowy Polsat i NC+, oraz w wielu sieciach kablowych na kanałach: Motowizja i Tele5.

Premiery w Motowizji w soboty o 19:20, a w Tele5 we wtorki o 22:25. Wszystkie godziny emisji
programu na obu antenach są dostępne na jego stronie internetowej www.naosi.pl 

W najnowszych odcinkach „Na osi” zobaczyć będzie można między innymi:

Pierwszy odcinek majowy

test Iveco Stralisa XP, zaskakującego pozytywnymi zmianami
reportaż o przewozach w segmencie do 3,5 tony DMC
portret firmy, stosującej dywersyfikację na co dzień
„Obcy”, który przyczaił się na dostawczaku
ciekawie opowiedziany przez branżowych dziennikarzy życiorys hakowców.

Drugi odcinek majowy

200 MAN'ów na torze prób przy fabryce w Monachium
co się zmienia w unijnych dyrektywach
sześćsetnego DAF'a, który trafił do firmy Regesta
ciężarówka i jej kierowca, opowiadający o sobie, samochodzie i robocie
życiorys pojazdów o gabarytach ciężarówek, a mimo to osobowych

Trzeci odcinek majowy

bardzo ciekawe MAN'y, dla leśnictwa i rolnictwa
relacja z cyklu „Spotkań Transportowych”
polska premiera najnowszego Neoplana
DAF zamieniony przez firmę Nika Trans w szpital
jakim zmianom ulegały furgony w ciągu ostatnich lat

http://www.naosi.pl/


Czwarty odcinek majowy

pojazdy dla branży budowlanej, oferowane przez MAN'a
reportaż z jednego z regionalnych spotkań ZMPD
relacja z wewnętrznych targów grupy PSB
mroczny tuning, stawiający pytanie o lęk przed ciemnością
sylwetka i predyspozycje DAF'a CF, opisane przez branżowych dziennikarzy.

Po wszystkich zakamarkach audycji oprowadza znany i lubiany aktor – Piotr Zelt. 

Godziny emisji powtórek znaleźć można na oficjalnej stronie programu www.naosi.pl oraz na profilu
programu na Facebooku.

Jeśli nie zdążycie na premierę któregokolwiek z odcinków, to z pewnością znajdziecie
dogodną porę z powtórką u jednego z nadawców. A gdyby się tak złożyło, że któregoś
odcinka nie zobaczycie w telewizji, to jest szansa obejrzeć go tydzień po premierze na
stronie internetowej programu. 

Zapraszamy do oglądania!
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